04.400 , ut 'ingens a uertice pontus In puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Memnisse autem **debemus**, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono fa
04.377 conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduere **debemus**, ea, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per omnes casus decli
04.399 nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem **debemus** esse metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio
04.379 imus ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> **debemus** multa quidem ueteres aliter declinasse, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et ab h

debet (1) 04.385.

04.385 aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci **debet** praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut ben

debet (2) 04.394, 04.394.

04.394 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere flammis' pro subiectisque; et 'autem fieri non **debet**', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, quos
04.394 ctisque urere flammis' pro subiectisque; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non **debet**'. Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, quos reprehendendo potius quam imitando poss

decem (2) 04.368, 04.397.

H04.397 d oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt **decem** et septem, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllempsis**, anadiplo
K04.397 d oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt **decem** et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllepsis**, anadiplosis,
04.368 calis, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam **decem** et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superua

decens (1) 04.355.

H04.355 ris, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut **decens**, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina componuntur? Quattuor: ex d
K04.355 ris, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut **decens**, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina componuntur? Quattuor: ex